首 页 | 学会概况 | 会员专区 | 秘书处活动 | 环境与健康 | 学术交流 | 国际合作 | 出版刊物 | 环保科普 |

技术咨询 | 工作动态 | 室内环境 | 科学发展观 | 媒体看我会 | 政策解读 | 科技成果 | 损害鉴定 | 论 坛

您现在的位置: 首页 > 会员专区 > 重要通知

7 秘书长致辞

7 重要通知

7 高级会员

7 团体会员

7 普通会员

7 学会动态

7 修改资料

7 修改密码

7 退出登录

中国环境科学学会2007年学术年会的参会通知

2007-04-05 中国环境科学学会 访问次数: 作者:

各省、自治区、直辖市及计划单列市环境保护局、科研院所、监测站、监察 支队、信息中心、环境科学学会,总局各直属单位,中国环境科学学会各分 支机构、团体会员单位,各高校环境学院(系),各有关单位:

为了更好地落实"十一五"环境保护目标,实施科技兴环保战略,加强环保科技创新,总结近年来环保科技界在学科发展、环境科技进步等方面所取得的成就,推广环保科技成果,推动全国环保科技事业的发展,我会在联合国环境规划署、全国人大环资委、国家环境保护总局、中国科协等部门的支持下,定于2007年5月24日—25日在北京市国谊宾馆召开"'十一五'环境保护科技创新论坛暨中国环境科学学会2007年学术年会"。

会议已邀请全国人大、全国政协、国务院有关部门和中国科协的领导,联合国环境规划署专家,国内相关领域的两院院士,环境、经济、社会学界的专家学者,科研院所、大专院校、环保部门、环境科技企业、环境科技成果持有者以及相关媒体的代表出席,并做大会发言、专题报告及技术成果展示推介。

在国家环保总局和社会各界的大力支持下,本届科技创新论坛暨学术年会的筹备工作已基本就绪,共收到论文1200余篇,入选并正式收编500多篇(将于会前由中国环境科学出版社正式编辑出版),到会人数预计可达600人。这是一次大型、综合性、高层次、高水平的学术交流活动,也是我国环保科技界的一次盛会。参会人员不仅有来自于联合国环境组织的代表、国家领导人以及各级政府环保部门的领导,还有科研机构、高等院校的专家、企业界及社会各界人士。大家将就我国循环经济建设的有关政策、"十一五"环保科技创新和"十一五"环保主要污染物减排目标的实现、未来城市环境保护、生态环境保护及资源有效利用等问题以及各专业领域的技术问题,进行广泛、深入的研讨。会议将秉持学术年会一贯的原则和传统,努力为每位参会代表提供一个参与、学习、建言、交流和提高的机会。同时,会议还将形成《专家建议》,并提交给国家有关部门作为相关政策制定的参考。

现将会议内容、报到时间、地点等有关事宜通知如下:

一、会议安排

5月23日 全天报到。

1. 报到地点: 北京市国谊宾馆(四星级)。

2. 国谊宾馆地址:北京市西城区文兴东街(联系电话010-68316611)。

3. 会议不安排接站,请参会人员按以上地址自行前往国谊宾馆。

5月24日-25日 论坛开幕式、专题讲座、技术交流与相关专题报告大会。

5月26日 环境生态考察(统一安排,费用自理)。

二、会议费用

1. 撰写论文的参会代表会议费800元/人(含会议期间的餐费、会务、资料等费用);

2. 参会代表会议费1200元/人(含会议期间的餐费、会务、资料等费用);

(注: 1. 中国环境科学学会会员和团体会员单位出示会员证,每人可减免100元会议费; 2. 由于发票机不能带到会场,会议代表可提前汇款到中国环境科学学会,报到时立即可领取发票,现场交纳会议费的代表于5月25日下午统一到会务组领取发票。)

大会秘书处指定帐号如下: 收款单位: 中国环境科学学会

开户银行: 北京银行新街口北大街支行

帐号: 01090311300120111032633

三、住宿安排

国谊宾馆为四星级宾馆,为了支持本次会议,会议标准间优惠价每天350元 (每人每天175元)、会议套间每天400元(每人每天200元),费用自理,报到 时,统一办理入住手续。

四、会务组联系方式

联系 人: 王国清 姜艳萍 何峰 任彩霞

联系电话: 010-62259894 62210730 81111764

传 真: 010-62210728 手 机: 13717848226

电子邮箱: xueshunianhui@126.com

有关本次会议的详细情况请登陆学会网站: www.chinacses.org。

相关附件下载: 1. 《"十一五"环保科技创新论坛暨中国环境科学学会2007

年学术年会》日程简表

相关附件下载: 2. 《"十一五"环保科技创新论坛暨中国环境科学学会2007年 学术年会》参会报名表

二〇〇七年四月四日

返回

Copyright © 2006 中国环境科学学会 版权所有